
Департамент із регулювання відносин 

у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення 

 

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 

 

ОБҐРУНТУВАННЯ  

про прийняття постанови НКРЕКП 

«Про схвалення Плану розвитку РІВНЕНСЬКОГО ОБЛАСНОГО ВИРОБНИЧОГО 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО 

ГОСПОДАРСТВА «РІВНЕОБЛВОДОКАНАЛ» на 2025 – 2029 роки» 

 

До Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від РІВНЕНСЬКОГО ОБЛАСНОГО ВИРОБНИЧОГО 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО 

ГОСПОДАРСТВА «РІВНЕОБЛВОДОКАНАЛ» надійшов План розвитку                           

на 2025 – 2029 роки, погоджений рішенням Рівненської обласної ради від 20 вересня                

2024 року № 985, із загальним обсягом фінансування 70 761,44 тис. грн. 

Фінансування заходів Плану розвитку на 2025 – 2029 роки передбачається за рахунок 

наступних джерел: 

 

Розділи Плану розвитку  Плановані джерела, тис. грн (без ПДВ) 

2025 рік: 
Усього, у т. ч.: 14 363,53 

амортизація 14 363,53 

2025 – 2029 роки: 
Усього, у т. ч.: 70 761,44 

амортизація 70 761,44 

 

За відсутності зауважень та пропозицій до проєкту постанови після оприлюднення на 

офіційному вебсайті НКРЕКП та відповідно до Порядку розроблення, погодження та 

затвердження інвестиційних програм (інвестиційних проектів) суб'єктів господарювання у 

сфері централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, ліцензування 

діяльності яких здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП                     

від 14 вересня 2017 року № 1131, постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 10 квітня 2024 року № 671 

«Про врегулювання окремих питань щодо подання заяв для встановлення тарифів, схвалення 

інвестиційних програм (інвестиційних проектів) та планів розвитку у сфері централізованого 

водопостачання та/або централізованого водовідведення на 2025 рік», пропонуємо: 

прийняти постанову НКРЕКП «Про схвалення Плану розвитку РІВНЕНСЬКОГО 

ОБЛАСНОГО ВИРОБНИЧОГО КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ВОДОПРОВІДНО-

КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА «РІВНЕОБЛВОДОКАНАЛ» на 2025 – 2029 роки». 

 

 

Директор Департаменту із регулювання  

відносин у сфері централізованого  

водопостачання та водовідведення                                                                    Артем ЧУМАК 



 

 

 

 
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 

ПОСТАНОВА 
 

_______________          Київ       №________ 

 

Про схвалення Плану розвитку 

РІВНЕНСЬКОГО ОБЛАСНОГО 

ВИРОБНИЧОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА ВОДОПРОВІДНО-

КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА 

«РІВНЕОБЛВОДОКАНАЛ» 

на 2025 – 2029 роки 

 

 

Відповідно до законів України «Про державне регулювання у сфері 

комунальних послуг», «Про Національну комісію, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», Порядку 

розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм 

(інвестиційних проектів) суб’єктів господарювання у сфері централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення, ліцензування діяльності 

яких здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 14 вересня 2017 року № 1131, постанови 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 10 квітня 2024 року № 671 «Про врегулювання 

окремих питань щодо подання заяв для встановлення тарифів, схвалення 

інвестиційних програм (інвестиційних проектів) та планів розвитку у сфері 

централізованого водопостачання та/або централізованого водовідведення           

на 2025 рік» Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

ПРОЄКТ 



2 

 

 

Схвалити План розвитку ліцензіата, що провадить господарську діяльність 

з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, 

РІВНЕНСЬКОГО ОБЛАСНОГО ВИРОБНИЧОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА 

«РІВНЕОБЛВОДОКАНАЛ» на 2025 – 2029 роки у сумі 70 761,44 тис. грн (без 

урахування ПДВ) та джерела його фінансування згідно з додатком. 

 
 

 

Голова НКРЕКП                                                                                 Юрій ВЛАСЕНКО 



 

 

 

Директор Департаменту із регулювання  

відносин у сфері централізованого  

водопостачання та водовідведення                                                   Артем ЧУМАК 

 Додаток  

 

до постанови НКРЕКП 

 ___________№______ 
  
  

  

  
Джерела фінансування Плану розвитку  

РІВНЕНСЬКОГО ОБЛАСНОГО ВИРОБНИЧОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО 

ГОСПОДАРСТВА «РІВНЕОБЛВОДОКАНАЛ» на 2025 – 2029 роки  
  

Розділи Плану розвитку  Плановані джерела, тис. грн (без ПДВ) 

2025 рік: 
Усього, у т. ч.: 14 363,53 

амортизація 14 363,53 

2025 – 2029 роки: 
Усього, у т. ч.: 70 761,44 

амортизація 70 761,44 




